

Årsredovisning

för

Arken Marinelektronik AB

556588-5554

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arken Marinelektronik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29:e mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlshamn den 29:e mars 2024


Bengt Carlsson

Styrelsen för Arken Marinelektronik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller service av marin utrustning samt säljer båtillbehör med tillhörande montering och service.

Företaget har sitt säte i Karlshamn

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	869	1 379	1 856	1 954
Resultat efter finansiella poster	229	263	312	150
Soliditet (%)	55	53	44	36

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en rättstvist där dom har fallit under räkenskapsåret och processen är därmed avslutad.

Händelsen har medfört ökade kostnader för rättegångskostnader.

Styrelsen har under de senaste åren haft för avsikt att minska verksamhetens omfattning, vilket man också gjort under 2023, därtill har omsättningen minskat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	364 530	196 032	680 562
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			196 032	-196 032	0
Utdelning			-150 000		-150 000
Årets resultat				181 286	181 286
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	410 562	181 286	711 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	410 562
årets vinst	181 286
	591 848
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	441 818
	591 848

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	869 431	1 378 559
Övriga rörelseintäkter	362 926	174 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 232 358	1 553 426
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-426 633	-773 965
Övriga externa kostnader	-554 232	-294 454
Personalkostnader	2 -710	-182 773
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 297	-18 733
Summa rörelsekostnader	-998 872	-1 269 925
Rörelseresultat	233 486	283 501
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter	68	202
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 284	-20 831
Summa finansiella poster	-4 216	-20 629
Resultat efter finansiella poster	229 270	262 872
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-14 758
Summa bokslutsdispositioner	0	-14 758
Resultat före skatt	229 270	248 114
Skatter		
Skatt på årets resultat	47 984	-52 082
Årets resultat	181 286	196 032

Balansräkning

TILLGÅNGAR	1	2023-12-31	2022-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Installationer	3	3 356	6 540
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 356	6 540
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	724 989	738 390
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier	6	0	712
Summa materiella anläggningstillgångar		724 989	739 102
Summa anläggningstillgångar		728 345	745 642
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		404 323	422 738
Summa varulager		404 323	422 738
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 562	82 300
Övriga kortfristiga fordringar		260 980	172
Förutbetalda kostnader		0	89 480
Summa kortfristiga fordringar		277 542	171 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 990	166 278
Summa kassa och bank		114 990	166 278
Summa omsättningstillgångar		796 855	760 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 525 200	1 506 610

EGET KAPITAL OCH SKULDER	1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		410 562	364 530
Årets resultat		181 286	196 032
Summa fritt eget kapital		591 848	560 562
Summa eget kapital		711 848	680 562
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		158 000	158 000
Summa obeskattade reserver		158 000	158 000
Kortfristiga skulder			
Kortfristig skuld till kreditinstitut		0	100 000
Förskott från kunder		0	36 493
Leverantörsskulder		40 653	20 271
Skatteskulder		19 500	44 673
Övriga skulder		507 544	445 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 655	21 201
Summa kortfristiga skulder		655 352	668 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 525 200	1 506 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	8-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	15 920	15 920
Ingående avskrivningar	-9 380	-6 196
Årets avskrivningar	-3 184	-3 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 564	-9 380
Utgående redovisat värde	3 356	6 540

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 030 825	1 030 825
Ingående avskrivningar	-292 435	-279 034
Årets avskrivningar	-13 401	-13 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 836	-292 435
Utgående redovisat värde	724 989	738 390

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 213	74 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 213	74 213
Ingående avskrivningar	-74 213	-74 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 213	-74 213
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier och verktyg

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 926	225 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 926	225 926
Ingående avskrivningar	-225 214	-223 066
Årets avskrivningar	-712	-2 148
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 926	-225 214
Utgående redovisat värde	0	712

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	0	1 500 000
	0	1 500 000

Karlshamn den 29:e mars 2024



Bengt Carlsson